

GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI TANITIMI



Bir mesajı görsel yolla belirli bir hedef kitleye ulaştırmak amacıyla tasarımları elle ve bilgisayarla sanatsal ölçütler içinde hazırlama, ürün veya konunun fotoğrafını çekme, çektiği fotoğrafları baskıya hazır hâle getirme yeterliklerinin, çeşitli özelliklerdeki klasik veya otomatik banyo ve baskı sistemlerinin çalışmaları hakkında yeterliklerin kazandırıldığı alandır.

Görsel ve işitsel teknikler ve medya yapımcılığı sektöründe yaşanan hızlı ve teknolojik gelişmeler Grafik ve Fotoğraf alanını doğrudan etkilemektedir. Grafik ve fotoğraf sanatının temel işlevi bir mesajı iletmek, bir ürün ya da hizmeti tanıtmaktır.

İnsanlar arasında yazılı ve görsel iletişimi sağlayan araçlardan olan grafik ve fotoğraf sanatı, bu anlamda kültürel, sanatsal, tanıtım ve reklam alanlarında önemli bir yere sahiptir.

Görsel medyada ve sosyal hayatta grafik ve fotoğraf ürünleri günümüzde ve gelecekte sürekli popüler ve etkin olarak yer almaya devam edecektir.

ALAN ALTINDA YER ALAN DALLAR

.GRAFİK

Ürüne dönüştürülmesi istenen bir işin, problem tanımından yada gereksiniminden başlayarak, tasarlama aşamalarında, teknolojinin olanaklarını kullanabilen, meslekî bilgi ve becerileri ile çağın gerektirdiği üretimi yapıp pazarlayabilen, kendi iş yerini kurabilen, sektörün beklentileri doğrultusunda kaliteli hizmet sunabilen, iş yerinde ve çevresiyle uyum içerisinde çalışabilen teknik eleman yetiştirmeyi amaçlayan bir alandır.

.FOTOĞRAF

İyi iletişim kurabilen, sorumluluk alabilen, problem çözebilen, teknolojiyi kullanabilen, gelişmeleri izleyerek hayata geçirebilen, mesleğinde yeniliklere açık, araştırmacı, planlamacı, verimli çalışma bilgi ve becerisine sahip bireyler yetiştirmeyi amaçlar. Fotoğraf stüdyoları, tanıtım/reklam ajanslarına hizmet veren stüdyolar ile fotoğrafın bu amaçla kullanıldığı bütün kurum ve kuruluşların fotoğraf çekim, basım ve müşteriye sunmaya kadar ki aşamalarında çalışabilecek, kaliteli ürün ve hizmet sunabilecek elemanları yetiştirmeyi amaçlayan daldır.

EĞİTİM VE KARIYER İMKANLARI

Meslek lisesinden sonra “Yükseköğretim Kurumları Sınavında” (YKS) başarılı olanlar, lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Mezun olan öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur.

Ayrıca “Özel Yetenek Sınavı” ile Güzel Sanatlar Fakültelerinin ve Eğitim Fakültelerinin ilgili bölümlerine girebilirler.

Eğitimi tamamlayarak iş hayatında gerekli yeterlilikleri kazanan meslek elemanları, grafik ve fotoğraf ile ilgili işletmelerde kariyer yapabilirler.

YÜKSEK ÖĞRETİM PROGRAMLARI

Grafik ve Fotoğraf	Öğretim Programları	Öğretim süresi
ÖNLİSANS	Basım ve Yayın Teknolojileri	2
	Basın ve Yayıncılık	2
	Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon	2
	Endüstri Ürünleri Tasarımı	2
	Endüstriyel Cam ve Seramik	2
	Fotoğrafçılık ve Kameramanlık	2
	Görsel İletişim	2
	Grafik Tasarımı	2
	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	2
	Marka İletişimi	2
	Medya ve İletişim	2
	Mimari Dekoratif Sanatlar	2
	Radyo ve Televizyon Programcılığı	2
	Radyo ve Televizyon Teknolojisi	2
	Reklamcılık	2
	Seramik Cam ve Çinicilik	2
	Seramik ve Cam	2
	Endüstriyel Tasarım Mühendisliği	4
Grafik Tasarımı	4	
Grafik ve Fotoğraf	Öğretim Programları	Öğretim süresi
LİSANS	Basım Teknolojileri	4
	Dijital Oyun Tasarımı	4

<http://meslekitanitim.meb.gov.tr/#alanlar>

<http://www.alantercihleri.com/video/246/GRAFIK-ve-FOTOGRAFI.html>

İŞ İMKANLARI

- .Reklam Ajansları
- .Tabela ve Reklam Evleri
- .Serigrafi Baskı Atölyeleri
- .Matbaalar
- .Gazete ve Televizyonlar
- .Fotoğraf Stüdyoları gibi



